
Érdi Újság 15XXI. évfolyam, 2011. április 21. hirdetés

ADÁS-VÉTEL

ÁLLÁS

Házvezetõnõt keresek Érden a Facéli utcában 
napi 8 órára teljes házvezetésre (fõzéssel), aki 
megbízható, nem dohányzó 30-45 év közötti, lein-
formálható. T:06 70 380 0337

Érdi irodába munkatársakat keresünk pénzügyi 
értékesítõi területre. Feltétel:minimum érettségi. 
Jelentkezni:allaserd@gmail.com

Érd központjában lévõ szépségszalonomba gya-
korlattal rendelkezõ kozmetikust, fodrászt, keresek. 
T:06 20 927 6933

Operátori állást kínálok 3 mûszakban informati-
kai alapismeret és angol beszédkészség szükséges. 
T:0670 4171094

Szakács képesítéssel elhelyezkednék Érden és 
környékén, többéves konyhai gyakorlattal. T:06 
70 512 5684

Fiatal fûtésszerelõt keresek. T:06 20 529 5517

ÁLLATORVOS

BORKERESKEDÉS

CSATORNÁZÁS
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EGÉSZSÉG

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

ESKÜVÕ
Esküvõkre, rendezvényekre DJ-lemez

lovas, karaoke. Tel.: 0630/209 1765;  
info@soundteam.hu, www.soundteam.hu

ÉTKEZTETÉS

FELVÁSÁRLÁS

FODRÁSZ

HASZNÁLT RUHÁZAT
Érd legolcsóbb használtruha üzlete! Felnõtt és 

gyermek ruha 1 kg feletti vásárlás esetén 1.000,- 
Ft/kg. Érd, Riminyáki út 47. Zsóka Bála

IDÕSGONDOZÁS

INGATLAN
I. Lisznyai u.,  200 nm-es tégla épí-

tésû lakás eladó. 4 + 2 félszobás Cirkó 
fûtéses. Ár: 98,8 MFt. 0670-5080172  
www.ingatlan.com/5731515
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II. kerület Fillér utcában I. emeleti, 2 szobás, 
54 négyzetméteres felújított lakás szép kilátás-
sal eladó. Bef 0630-2500720 www.ingatlan.
com/5746524

VII.kerületben Városligethez közel (Marek. J. 
u.) 1,5 szobás világos, napfényes 40nm lakás 
eladó. Ár: 9,9 MFt. 0620-3807205 www.ingatlan.
com/5721557

VIII. 95nm,Körúthoz közeli,napos, 3,5 szobás 
nagypolgári lakás eladó. Rendezett ház, egyedi 
vízórák. Ár:21MFt 0620-5382777 www.ingatlan.
com/5677050

XI. Hengermalom út, 38 nm-es téglal-
akás . 1 + 1 félszobás, felújított, garázsbér-
lettel eladó. 1/2em. Ár: 12 MFt 0620-9343320  
www.ingatlan.com/5294211

Eladó: XIV. ker Ond vezér úti felújított 
ház_68m2 2+fél szobás igényesen felújí-
tott 2 klímás lakása Iá: 13,8 M 0630-2319299  
www.ingatlan.com/5689153

XVI. Bányász u.,  40 nm-es tégla épí-
tésû lakás eladó. 1 + 1 félszobás, föld
szinti. Ár: 15,5 MFt. 0670-4660276 	  
www.ingatlan.com/5720488

Zamárdi, Balaton parton  41 nm-es 
luxus lakás eladó. 2 szobás, 30 nm terasz 4. 
emeleti (lift van). Ár: 25 MFt 0620-9343320  
www.ingatlan.com/5705714

400.000,-Ft-ért 100 milliós családi házat. 
EXPRESSZ.HU - 25746970 0630-6065861 www.
ingatlan.com/5743198

Kiadó a lakása? Mi segítünk Önnek bérlõt 
találni! Hívja a 70 627 3415 számot és segítünk 
gyorsan kiadni lakását. Ingyenes konzultáció, nem 
kizárólagos megbízás.

ZUGLÓBAN eladó újépítésû, napos, csendes, 
1,5 szobás zöldre nézõ lakás kiváló közlekedéssel, 
konyhabútorral, tehermentesen. Ár: 13,49 M Ft. 
Tel: 70 627 3415

Krisztinavárosi 94nm 2,5 szoba+hallos 
kéterkélyes, utcai, világos, cirkós, II.em. lakás 
Vérmezõtõl 100m-re 23,5M-ért. 3D-kép: www.
krisztina.tk tel:20/933-9271

AKCIÓ! Nagytarcsán újépítésû egyszíntes nap-
pali + 2 szobás kert kapcsolatos sorházi lakás 
most csak 13.900.000.-Ft eladó. Ne várjon hívjon. 
Érd: 06 30 556 4084

Érden angol stílusú 2 család részére alkalmas 
szeparált, de összenyitható padlófûtéses parkvárosi 
ház 1400 m² rendezett kerttel, automata locsolóval, 
medencével eladó v. cserélhetõ. Ár:39,9 M Ft. T:06 
30 958 2583

2,5 szobás, könnyûszerkezetes kertes családi 
ház eladó Érdligeten. Cirkófûtés, garázs, ásott kút, 
fedett terasz, jó közlekedés és bevásárlási lehetõsé-
gek 20,8 M Ft. T:06 30 349 3371

Érd központjában új építésû 50-90 m² közötti 
kulcsrakész lakások 30-40 m²-es teraszokkal 
eladók. T:06 20 9 392 867

Érd központjához közel 2,5 szobás lakás, 
garázzsal eladó áron alul. Iár:13,9 M Ft T:06 20 
528 2227

INGATLAN ELADÓ
Érden építkezésre alkalmas 375 N-öl saroktelken 

lévõ 2,5 szobás ház eladó, Gyöngyvirág utcában 
ár:18 M Ft. T:06 20 433 1834
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